
Koncert Jubileuszowy Piwnicy Św. Norberta
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Nowohuckie Centrum Kultury zaprasza na Koncert Jubileuszowy Piwnicy Św. Norberta "SYMFONIA XXX
WIOSNY", 22.06.2022 (środa) g. 19.00, SCENA NCK

 

Piwnica Świętego Norberta obchodzi w tym roku trzydziestą rocznicę działalności artystycznej. Jest to
czas podsumowań, wspomnień i przede wszystkim radosnego świętowania.

Koncert "SYMFONIA XXX WIOSNY" nawiązuje do polskich tradycji obchodzenia Nocy Świętojańskiej z
muzyką, pieśniami i poezją. Zaprezentowane zostaną utwory charakterystyczne dla kultur małych
ojczyzn, a także piwniczne przeboje.

To wspólne świętowanie, wspominanie i snucie marzeń o przyszłości jest czymś, co artyści Piwnicy
Św. Norberta chcieliby podarować swojej stałej wiernej widowni oraz widzom, którzy przyjdą na
koncert po raz pierwszy. Będzie to podziękowanie za okazywane im zainteresowanie i sympatię oraz
zaproszenie do następnych wspólnych wypraw w krainę muzyki i poezji.

Artystyczna działalność Piwnicy Św. Norberta  została  zauważona przez władze Miasta Krakowa –
czego dowodem jest przyznany w 2002 roku, z okazji dziesięciolecia istnienia, Medal Miasta Krakowa.
Piwnica wielokrotnie reprezentowała Miasto Kraków w imprezach artystycznych promujących polską
kulturę za granicą – we Lwowie, Budapeszcie, Innsbrucku, Pecsu. Frankfurcie, Norymberdze,
Sztokholmie, Rzymie i Londynie.

Na przestrzeni 30 lat Piwnica Świętego Norberta:

zagrała około 1000 koncertów w Krakowie,
od ponad 25 lat, corocznie w czerwcu, tworzy piękne koncerty na Dziedzińcu Collegium Maius, z
okazji Nocy Świętojańskiej, pod nazwą „Symfonia Sobótkowej Nocy”
od 2008 roku, nieprzerwanie tworzy w Krakowie cykl koncertów pt. ”Muzyczna Wędrówka
Szlakami Europy”

Reżyseria i scenariusz koncertu - Andrzej Róg, Stefan Błaszczyński
Kierownictwo muzyczne - Stefan Błaszczyński
Światło i efekty multimedialne – Michał Bystrzycki
Nagłośnienie – Aleksander Wilk

W koncercie weźmie udział zespół Piwnicy świętego Norberta oraz zaproszeni goście.

BILETY NA HASŁO CAS 30 ZŁ

Rezerwacja :
Biuro Organizacji Widowni, tel. 12 644 02 66 w. 55, rezerwacja@nck.krakow.pl

mailto:rezerwacja@nck.krakow.pl


KASA czynna: poniedziałek – piątek  8.00-20.00

 


